
Registru gradinita A4T2 NUMAR DE REFERINTA: 31 PRET DE CATALOG: 20,00 RON / Unitate de masura UNITA

I.D.: 61043517

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	79800000-2 22800000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 616,00 RON - 616,00 RON

Descriere: Registru gradinita A4T2 NUMAR DE REFERINTA: 31 PRET DE CATALOG: 20,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 79800000-2 Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2) DESCRIERE: Registru gradinita A4T2 100 file hartie offset 70g coperta mucava caserata si etichetata 12 Increase value Decrease value 20,00 240,00 Fisa consultatii copii A4T2 NUMAR DE REFERINTA: 61 PRET DE CATALOG: 0,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 79800000-2 Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2) DESCRIERE: Fisa consultatii copii 2xA4T2 hartie offset 140g 300 Increase value Decrease value 0,40 120,00 Lista zilnica de alimente A4T2 NUMAR DE REFERINTA: 35 PRET DE CATALOG: 8,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2) DESCRIERE: Lista zilnica de alimente A4T2 100 file hartie offset 70g 6 Increase value Decrease value 8,00 48,00 Chitantier A6 T1 100 file hartie autocopiativa NUMAR DE REFERINTA: 60 PRET DE CATALOG: 6,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: carnet COD SI DENUMIRE CPV: 79800000-2 Servicii tipografice si servicii conexe (Rev.2) DESCRIERE: Chitantier A6 T1 100 file hartie autocopiativa personalizat si inseriat
